
Utnämningar 
och förordnanden 

Kammarrätten: 

Regeringsriittssekreterare K. H. K. N o­
ren har utnämnts till kammarrättsråd. 

Kammarrättsfiskal J. L. M. Kleberg har 
utn?imnts till assessor. 

Länsstyrelserna: 

1. tax.-insp. vid ÖÄ S. K. G. Lindblacl 
har från 1.7 utnämnts till 1. tax.-insp. 
i Ao 24 vid ÖÄ. 

Till 1. tax.-rev. i Ao 21 vid ÖÄ har ut­
nämnts: tax.-rev. A. Kleman, amanuens 
B. E. R. Thomaeus och e. o. amanuens 
T. L. H. Bergstedt. 

Tax.-insp. Cecilia Mandal-Ericson vicl 
ÖÄ har förordnats att t. v. uppehålla 
tjänst som 1. tax.-insp. i Ao 21 under 
tid innehavaren L. P. M. Wilander 
uppehåller annan tjänst. 

T. f. tax.-insp. vid ÖÄ U. Håkansson har 
förordnats att t. v. uppehålla tjänst 
som 1. tax.-insp. i Ao 21 under tid 
innehavaren E. R. Siitherblom uppe­
håller annan tjänst. 

1. länsnotarien i Stockholms län B. E. 
Kämpe har utnämnts till 1. länsnotarie 
i Ao 23 i länet. 

Härads skrivarna: 

1. landskanslisten i Södermanlands län 
S. 0. Olsson har utnämnts till härads­
skrivare i Gripsholms fögderi. 

Häradsskr. i Svenljunga fögderi J. E. N. 
Cedergren har från 1.11 utnämnts till 
häradsskrivare i Simrishamns fögderi. 

Häradsskr. i Kumla fögderi N. L. Dann­
berg har från 1.10 utnämnts till härads­
skrivare i Lindes fögderi. 

1. landskansl. i Stockholms län C.-G. 
Ludvigsson har från 1.11 utnämnts till 
hiiradsskrivare i Ljusdals fögderi. 

1. lanclskansl. i Västerbottens Ein K. J. 
Hedberg har från 1.10 utnämnts till 
häraclsskrivare i Norsjö fögderi. 

SKATTEFRÅGOR 
Fråga: 

Enligt 5 § i f är ordningen om statlig 
förmögenhetsskatt hiinföras vissa oguld­
na skatter till avdragsgilla skulder vid 
f örmögenhetsheräkningen. I lagstadgan­
det nämnes emellertid icke något om s. k. 
straffränta, dvs sådan ränta på 9 pro­
cent, som utgår om den slutliga skatten 
på visst sätt överstiger den preliminära 
skatten. Får denna ränta dras av som 
skuld? 

Svar: 

Straffränta, som utgår enligt 27 § 3 
mom. uppbördsförordningen, är inte nå­
gon skatt utan som benämningen anger 
ränta. En vid beskattningsårets utgång 
obetald straffränta får den skattskyldige 
clra av liksom andra ovillkorliga skulder, 
som inte är hushållsskulder. 

Föreningsmedlemmar! Å tredje omslagssidan i den del av upplagan som distri­
bueras till medlemmarna finnes införd en kommunike ang. förhandlingarna 
arvodes frågan. Red. 
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